²⁵ Lines 7-8: "Circa primum dicitur quod aequivocatio est diversa significatio alicuius termini positi in oratione." See William of Sherwood, *Introductiones in logicam*, p. 87, l. 19 (Kretzmann, p. 135); Lambert of Auxerre, *Logica*, p. 149.

²⁶ *Summa logicae*, III-4, 2, ll. 9-14: "Sed istud non est bene dictum, nam non semper ubi est aequivocatio ibi est diversitas significationis. Bene enim potest esse aequivocatio in pure univoco; sicut ista propositio 'homo est nomen' est distinguenda penes aequivocationem, etiam si hoc nomen 'homo' non significaret nisi unum, nec proprie nec improprie, et tamen hic non est diversa significatio."

²⁷ *Ibid.*, ll. 15-18: "Et ideo dicendum est quod aequivocatio magis proprie definitur sic: aequivocatio est multorum vocatio sub eadem voce vel sub eodem signo. Ut 'vocatio' non accipiat hic pro significatione tantum sed magis pro suppositione seu pro alicuius positione." See also n. 28, below.

²⁸ *Ibid.*, ll. 30-36: "Sciendum tamen quod 'stare pro diversis' non facit aequivocationem, sed 'stare pro diversis, ita quod pro uno et non pro alio' facit aequivocationem. Sicut in ista 'omnis homo est animal', 'homo' stat pro diversis, et tamen non est aequivocatio; sed in ista 'homo est species' potest sic stare pro diversis, quia potest stare pro intentione et non pro re extra, vel potest stare pro re extra et non pro intentione, ita scilicet quod aliquis utatur hac voce pro uno et non pro alio." It seems to be intended here, although it is not explicitly said, that the term cannot be used to supposit for both the species and the individuals at once. That is, the alternatives are meant to be exclusive.

Ockham, again following Aristotle and the tradition,²⁹ distinguishes three modes of equivocation, which I shall call (1) equivocation by chance, (2) equivocation by analogy, and (3) equivocation by context. These are defined as follows.

A term is equivocal in the first mode (by chance) if and only if it is given more than one imposition at the same time in such a way that the impositions are independent of one another.³⁰ The last clause distinguishes equivocation by chance from equivocation by analogy, as we shall see. An example may be found in the term "dog," which is both imposed to signify canine animals and independently imposed to signify the constellation "the Dog."³¹ Since the term has this dual imposition and signification, it may supposit in a sentence for the animals and not for the constellation or for the constellation and not for the animals. The user may have either the one or the other in mind on a given occasion. Hence the term is equivocal.³²

A term is equivocal in the second mode (by analogy) if and only if it is given more than one imposition at the same time in such a way that the impositions are not independent of one another but rather one is primary and the rest are related in some way to it.³³ This is the familiar *pros hen* equivocity. As an example, the term "man" may be primarily imposed to signify human beings and also secondarily imposed to signify statues or images of human beings because the latter are related by resemblance to the former.³⁴ Just as for equivocation by chance, since the term can have this dual imposition and signification, it may supposit in a sentence for human beings and not for their images or for the images and not for the human beings. The user may have either the one or the other in mind on a given occasion. Hence the term is equivocal.³⁵

²⁹ See above, nn. 22–23.

³⁰ *Summa logicae*, III-4, 2, ll. 48–53: "Primus modus est quando aliqua dictio est aequivoca a casu. Vocatur autem 'aequivocum a casu' quando dictio aequae primo—non semper quidem aequae primo tempore sed intentione—pluribus impositionibus, vel una aequivalenti pluribus, imponitur ad significandum, ita scilicet quod una impositione imponitur ad significandum ac si non esset prius imposita."

³¹ *Ibid.*, ll. 92–116.

³² In ll. 53–55, Ockham allows that a term may be called equivocal in this first mode with respect to different languages. That is, the diverse impositions need not belong to a single system of impositions constituting a single spoken or written language. ("Sicut contingit quando eadem dictio est eadem in diversis idiomatibus, sicut haec dictio 'me' est Latinum et est Anglicum, ideo est aequivocum a casu.")

³³ *Summa logicae*, III-4, 3, ll. 2–8: "Circa secundum modum aequivocationis est sciendum quod tunc est secundus modus aequivocationis quando eadem dictio primo et principaliter imponitur ad significandum vel consignificandum aliquid vel aliqua, et secundario propter aliquam attributionem alterius rei ad primum significatum imponitur ad significandum aliud vel alia, ita quod in aliquibus propositionibus utimur illo vocabulo aliter quam primo erat institutum, et non in omnibus."

³⁴ *Ibid.*, ll. 8–13: "Sicut est de isto nomine 'homo', quod primo erat impositum ad significandum animalia rationalia et secundo propter similitudinem statuæ ad hominem utimur hoc nomine 'homo' pro statuæ in aliquibus propositionibus, sicut in talibus 'homo depingitur', 'homo est aureus vel argenteus', quando statuæ fit ex auro vel argento."